
Решение Коллегии

23 июня 2020 г. №38

Заслушав и обсудив вопрос ««Обеспечение безопасности в зоне ответственности 
РЖД на территории Талдомского городского округа».

Коллегия решила:

1. Припять к сведению информацию: главного инженера Московско-Савеловской 
дистанции пути (ПЧ-12) -  линейного подразделения Московской дирекции 
инфраструктуры ОАО «РЖД» Рябова Сергея Александровича; инспектора отдела 
контроля и обслуживания пассажирских обустройств ЦПГ1К Белова Евгения 
Александровича.

2. Считать работу ОАО «РЖД» на территории Талдомского городского округа 
удовлетворительной.

3. Поручить заместителю главы администрации Талдомского городского округа 
Крупенику Ю.В.:

3.1. Проконтролировать замену лавочек на платформе железнодорожной станции 
Вербилки в срок до 2 июля 2020 года. В случае отсутствия замены, направить 
обращение в адрес руководства АО «Центральная ППК» в срок до 7 июля 2020 года с 
предложением о замене лавочек.

3.2. Направить в адрес Генерального директора -  председателя правления ОАО 
"РЖД" Белозёрова О.В. обращение по установке системы видеонаблюдения на 
железнодорожных станциях: Талдом, Власово, Вербилки, Запрудня в срок] до 10 июля 
2020 года.

3.3. Подготовить информацию по исполнению поручений, данных в ходе заседания 
Коллегии.

4. Поручить заместителю главы администрации Талдомского городского округа 
Барютину В.К), направить письменное обращение в адрес начальника Московской 
дирекции инфраструктуры ОАО «РЖД» Морозова А.Н по вопросу согласования 
организации парковочной стоянки на железнодорожной станции Запрудня в срок до 
10 июля 2020 года.

5. Направить настоящее решение и протокол Коллегии всем заинтересованным 
лицам для руководства в работе.

6. Опубликовать настоящее Решение на 
городского округа.

Председатель Коллегии

сайте администрации Талдомского

В.10. Юдин

Секретарь Коллегии Е.М.Николаева


